Директору МБОУ Лицея № 1

А.М. Винтизенко

проживающего по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить моему ребенку

(ФИ учащегося)

учащемуся (ейся)  класса отсутствовать  20__ г.

(указать причину отсутствия)

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя. Пробелы в

знаниях за период отсутствия ребенка обязуемся восстановить самостоятельно.

(дата)  (подпись)  (расшифровка подписи)